## EL SANTO EVANGELIO

### DE NUESTRO SEÑOR JESU-CRISTO,

#### SEGUN SAN MATHEO.

#### CAPÍTULO XIII.

##### § III. Parábola de la zizaña sembrada.

24 Aliam parabolam proposuit illis, dicens: Simile factum est regnum celorum homini, qui seminavit bonum semen in agro suo:

25 cum autem dormirent homines, venit inimicus ejus, et superseminavit zizania in medio tritici, et abiit.

26 Cum autem crevisset herba, et fructum fecisset, tunc apparuerunt et zizania.

27 Accedentes autem servi patrisfamilias, dixerunt ei: Domine, nonne bonum semen seminasti in agro tuo? Unde ergo habet zizania?

28 Et ait illis: Inimicus homo hoc fecit. Servi autem dixerunt ei: Vis, imus, et colligimus ea?

29 Et ait: Non: ne forté colligentes zizania, eradicetis simul cum eis et triticum.

30 Sinite utraque crescere usque ad messem, et in tempore messis dicam mesoribus: Colligite primum zizania, et alligatæ ea in fasciculos ad comburendum, triticum autem congregatæ in horreum meum.

24 Otra parábola les propuso, diciendo: El reino de los cielos es semejante a un hombre, que sembró buena simiente en su campo:

25 pero al tiempo de dormir los hombres, vino cierto enemigo suyo, y sembró zizaña en medio del trigo, y se fué.

26 Estando ya el trigo en yerba, y apuntando la espiga, descubrióse asimismo la zizaña.

27 Entonces los criados del padre de familias acudieron á él, y le dijeron: Señor, ¿no sembraste buena simiente en tu campo? Pues ¿cómo tiene zizaña?

28 Respondióles: Algun enemigo mio la habrá sembrado. Replicaron los criados: ¿Quieres que váyamos á cogerla?

29 A lo que respondió: No, porque no suceda que arrancando la zizaña, arranqueis juntamente con ella el trigo.

30 Dejad crecer uno y otro hasta la siega, que al tiempo de la siega yo diré á los segadores: Cojed primero la zizaña, y haced gabillas de ella para el fuego, y meted despues del trigo en mi granero.

#### CAPÍTULO XXII.

##### § I. Parábola del rey que convidó á las bodas de su hijo. El vestido de boda.

8 Tunc ait servis suis: Nuptiæ quidem paratæ sunt, sed qui invitati erant, non fuerunt digni:

9 ite ergo ad exitus viarum, et quoscumque inveneritis, vocatæ ad nuptias.

10 Et egressi servi ejus in vias congregaverunt omnes quos invenerunt, malos et bonos: et impleta sunt nuptiæ discumbentium.

11 Intravit autem rex ut videret discumbentes, et vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali.

12 Et ait illi: Amice, quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem? At ille obmutuit.

13 Tunc dixit rex ministris: Ligatis manibus et pedibus ejus, mittite eum in tenebras exteriores: ibi erit fletus, et stridor dentium.

8 Entonces dijo á sus criados: Las pre-  
venciones para las bodas están hechas, mas los convidados no eran dignos de asistir a ellas:

9 id pues á las salidas de los caminos, y á todos cuantos encontréis, convidadlos á las bodas.

10 Al punto los criados saliendo á los caminos reunieron á cuantos hallaron, malos y buenos: de suerte que la sala de las bodas se llenó de gentes que se pusieron á la mesa.

11 Entrando despues del rey á ver los convidados, reparó allí en un hombre que no iba con vestido de boda.

12 Y díjole: Amigo, ¿cómo has entrado tú aquí sin vestido de boda? Pero él enmudeció.

13 Entonces dijo el rey á sus ministros de justicia: Atado de pies y manos, arrojadle fuera á las tinieblas: donde no habrá sino llanto, y crujir de dientes.

#### CAPÍTULO XXIV.

##### § I. Predice Jesus la ruina de Jerusalem y del templo. Seductores. Guerras. Hambre.

1 Et egressus Jesus de templo, ibat. Et accesserunt discipuli ejus, ut ostenderent ei edificaciones templi.

2 Ipse autem respondens dixit illis: Videtis hæc homnia? Amen dico vobis, non reliquetur hic lapis super lapidem, qui non destruetur.

3 Sedente autem eo super Montem olivæ accesserunt ad eum discipuli secretó dicentes: Dic nobis, quando hæc erunt? et

4 Salido Jesus del templo, iba ya andando, cuando se llegaron á él sus discípulos, á fin de hacerle reparar en la fábrica del templo.

2 Pero él les dijo: ¿Veis toda esa gran fábrica? Pues yo os digo de cierto, que no quedará de ella piedra sobre piedra.

3 Y estando despues sentado en el Monte del olivar, se llegaron algunos de los discípulos y le preguntaron en secreto: Dinos,

quod signum adventus tui, et consummationis sæculi?

4 Et respondens Jesus dixit eis: Videte ne quis vos seducat.

5 Multi enim venient in nomine meo, dicentes: Ego sum Christus: et multos seducunt.

6 Audituri enim estis prælia, et opinionibus præliorum. Videte ne turbemini: oportet enim hæc fieri, sed nondum est finis.

7 Consurget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestilentiæ, et fames, et terræmotus per loca.

8 Hæc autem omnia initia sunt dolorum.

### § II. *Iustos perseguidos. Falsos profetas. Caridad resfriada. Perseverancia.*

9 Tunc tradent vos in tribulationem, et occident vos; et eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum.

10 Et tunc scandalizabuntur multi, et invicem tradent, et odio habebunt invicem.

11 Et multi pseudoprophetae surgent, et seducunt multos.

12 Et quoniam abundabit iniquitas, refrigescet charitas multorum:

13 qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.